

Protokół Nr 32/09

posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Publicznych w dniu 29 maja 2009 r.

Posiedzenie Komisji odbyło się w sali konferencyjnej w siedzibie Starostwa Powiatowego w Sokółce przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8. Początek posiedzenia o godz. 13⁰⁰. W posiedzeniu Komisji udział wzięło 6 członków Komisji oraz zaproszeni goście (lista obecności w załączeniu).

Przewodniczący Komisji Sławomir Kraśnicki przedstawił projekt posiedzenia Komisji i zapytał, czy są propozycje zmian do przedstawionego porządku posiedzenia Komisji.

Wobec braku uwag do przedstawionego porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji poprosił o przegłosowanie przyjęcia zaproponowanego porządku posiedzenia. W głosowaniu jawnym udział wzięło 6 członków Komisji. Głosów „za” było 6.

Komisja jednogłośnie przyjęła następujący porządek posiedzenia:

1. Rozpatrzenie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu powiatu oraz kwoty deficytu i nadwyżki.
2. Zapoznanie się z infrastrukturą drogową i ochrony środowiska w powiecie.
3. Sprawy różne.

Ad 1

Skarbnik Powiatu Maria Jurgiel przedstawiła kwartalną informację Zarządu Powiatu Sokólskiego o wykonaniu budżetu powiatu za I kwartał 2009 r. oraz kwoty deficytu i nadwyżki. Poinformowała, że wykonanie dochodów za I kwartał wynosi 15 037 025,49 zł. natomiast wydatki są wiele niższe od dochodów i wynoszą 9 883 700,44 zł. Wzrost dochodów podyktowany jest tym, że zostały rozstrzygnięte konkursy złożone do RPO WP i tzw. Schetyńówki oraz zostały zwiększone środki z tych dwóch programów. Wykonanie wydatków skupi się na II i III kwartale. Nadwyżka deficytu budżetowego za I kwartał wynosi 5 153 325,05 zł. Należności stanowią kwotę 8 535 468,04 zł, a zobowiązania 5 741 567 zł.

Pytań i uwag do przedstawionej informacji nie było.

Przewodniczący Komisji Sławomir Kraśnicki podziękował za przedstawienie powyższej informacji.

Ad 2

W dalszej części posiedzenia Komisja i Kierownik Wydziału Komunikacji i Dróg Starostwa Powiatowego w Sokółce Robert Rybiński wyjechali w teren i zapoznali się ze stanem dróg dróg, na których realizację w przyszłym roku planuje się złożyć wnioski, tj: Kuryły – Rozedranka Stara – Stary Szor – Jałówka – Rozedranka Nowa. Nadmienił, że długość odcina wynosi 13,8 km, a koszt inwestycji to kwota około 6 mln. zł.

Komisja następnie zapoznała się również ze stanem dróg powiatowych, m.in.:

- drogi powiatowej Nr 1298B Sokółka – Rozedranka - Podkamionka,
- drogi powiatowej Nr 1268 B na odcinku Sokółka – Malawicze Górne Kuźnica.

Ad 3

W sprawach różnych nie poruszono żadnych kwestii.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie Komisji o godz. 15¹⁰.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokółowała

Aneta Głńska

Przewodniczący Komisji

Sławomir Krasnicki